
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Helena	REJŽKOVÁ

Název	práce Týmová	práce	a	vztahy	na	pracovišti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Pech	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Pech	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Pouze	drobné	překlepy,	mluvnice
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	postupovala	při	vypracování	diplomové	práce	samostatně	a	do	práce	promítla	své
vlastní	originální	myšlenky.	Nastudovala	si	a	vhodně	aplikovala	nástroje	sociometrické	analýzy	v
řízení	pracovních	skupin	a	týmů.	Oceňuji	také	plnění	nastavených	termínů	s	předstihem.	Práce	je
využitelná	pro	vybranou	firmu	a	vedoucí	pracovních	skupin	při	jejich	organizaci	a	řízení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Myslíte	si,	že	výsledky	Vaší	práce	jsou	typickým	odrazem	týmové	práce	a	vztahů	na	pracovišti	v
podnicích	v	ČR?
Domníváte	se,	že	by	bez	zásahů	do	složení	pracovních	skupin	mohly	finanční	odměny	stimulovat
pracovníky	k	vyšší	aktivitě	při	podávání	zlepšovacích	návrhů?

Datum:	04.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


